5
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях
ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от

                                                проект  №

О присвоении звания «Почетный

гражданин города Пыть-Яха»

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 24.05.2017              № 98 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Пыть-Яха», в связи с юбилейной датой со дня образования города Пыть‑Яха,  Дума города

РЕШИЛА:

1. За высокое профессиональное мастерство и многолетний добросовестный труд, снискавшие широкую известность и уважение жителей, выдающиеся заслуги в области воспитания и образования, присвоить звание «Почетный гражданин города Пыть-Яха»:

ФРОЛОВОЙ ЛИЛИИ ИВАНОВНЕ
педагогу дополнительного образования
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Пыть-Яха

____________О.В. Шевченко

«____»______________ 2020 г.
	Глава

города Пыть-Яха

____________А.Н. Морозов

«____»____________ 2020 г.